09.-12.04.2015

127. Deutsche Meisterschaften im Schwimmen

Seite: 1

Meldeliste

SG Stadtwerke Miinchen

1.

10.

11.

12.

13.

14.

Baerens, Teresa

Banse, Janina

Boger, Paulina

Brunlehner, Sylvia

Czeschner, Elena

El-Sibay, Vivienne

Roas, Johanna

Ruf, Sarah

Schéfer, Miriam Carola

Schlegel, Dajana

Schlegel, Melina

Titze, Julia

Wenk, Alexandra

Waurst, Isabel

W 1994 18 100m Freistil Frauen Vorlauf
26 200m Lagen Frauen Vorlauf
40 200m Freistil Frauen Vorlauf

W 1998 12 400m Freistil Frauen Vorlauf
20 200m Schmetterling Frauen Vorlauf

W 1998 3

W 1993 8

400m Lagen Frauen Vorlauf
8 50m Riicken Frauen Vorlauf
22 100m Brust Frauen Vorlauf
24  200m Ricken Frauen Vorlauf
37 100m Riicken Frauen Vorlauf

W 1994 14 50m Schmetterling Frauen Vorlauf
18 100m Freistil Frauen Vorlauf
33 50m Freistil Frauen Vorlauf

W 1996 14 50m Schmetterling Frauen Vorlauf
18 100m Freistil Frauen Vorlauf
31 100m Schmetterling Frauen Vorlauf
33  50m Freistil Frauen Vorlauf

W 1996 20 200m Schmetterling Frauen Vorlauf
31 100m Schmetterling Frauen Vorlauf

50m Ricken Frauen Vorlauf
18 100m Freistil Frauen Vorlauf
37 100m Riicken Frauen Vorlauf

W 1999 22 100m Brust Frauen Vorlauf
35 200m Brust Frauen Vorlauf

W 1998 10 50m Brust Frauen Vorlauf

22 100m Brust Frauen Vorlauf
26 200m Lagen Frauen Vorlauf
35 200m Brust Frauen Vorlauf

W 1995 1 800m Freistil Frauen - Zeitlaufe
3 400m Lagen Frauen Vorlauf

W 1997 1 800m Freistil Frauen - Zeitlaufe
3 400m Lagen Frauen Vorlauf

W 2001 3 400m Lagen Frauen Vorlauf
8 50m Ricken Frauen Vorlauf

10 50m Brust Frauen Vorlauf

14 50m Schmetterling Frauen Vorlauf
22 100m Brust Frauen Vorlauf

26 200m Lagen Frauen Vorlauf

35 200m Brust Frauen Vorlauf

37 100m Riicken Frauen Vorlauf

W 1995 14 50m Schmetterling Frauen Vorlauf
18 100m Freistil Frauen Vorlauf
26 200m Lagen Frauen Vorlauf
31 100m Schmetterling Frauen Vorlauf
40 200m Freistil Frauen Vorlauf

W 2000 28 1500m Freistil Frauen - Zeitlaufe

00:57,27
02:19,65
02:06,00

04:37,50
02:28,77

05:09,22
00:31,66
01:15,45
02:21,47
01:06,55

00:28,79
00:59,02
00:26,92

00:27,71
00:57,79
01:02,11
00:26,31

02:22,80
01:05,05

00:28,93
00:57,69
01:02,85

01:17,07
02:41,05

00:34,54
01:13,89
02:25,27
02:37,54

09:31,60
05:15,53

09:32,49
05:10,25

05:23,06
00:32,06
00:35,06
00:30,14
01:15,78
02:26,87
02:46,09
01:08,34

00:27,20
00:56,16
02:16,68
00:59,29
02:02,62

18:45,89

http://www.titanium-sportstiming.de

DSV-PARTNER

KARNTEN @

DSV-AUSRUSTER

SSE im Europa-Sportpark, Berlin

PARTNER

VERANSTALTUNGS-

erstellt 02.04.2015 16:25 Uhr

DSV-KOOPERATION



09.-12.04.2015 127. Deutsche Meisterschaften im Schwimmen Seite: 2

Meldeliste
SG Stadtwerke Miinchen
15. Dimitrov, Nikola M 1995 4 400m Lagen Manner Vorlauf 04:32,21
21 200m Schmetterling Manner Vorlauf 02:07,17
27 200m Lagen Manner Vorlauf 02:09,05
16. Fleckenstein, Konrad M 2000 15 50m Schmetterling Manner Vorlauf 00:26,54
32 100m Schmetterling Ma@nner Vorlauf 00:59,93
39 50m Freistil Manner Vorlauf 00:25,35
17. Hawe, Benno M 1986 11 50m Brust Manner Vorlauf 00:30,23
23 100m Brust Manner Vorlauf 01:06,37
36 200m Brust Manner Vorlauf 02:20,68
18. Koller, Sebastian M 1996 11 50m Brust Manner Vorlauf 00:30,76
23 100m Brust Manner Vorlauf 01:05,96
36 200m Brust Manner Vorlauf 02:23,13
19. Kusch, Marius M 1993 15 50m Schmetterling Manner Vorlauf 00:24,82
19  100m Freistil Manner Vorlauf 00:52,09
32 100m Schmetterling Manner Vorlauf 00:54,47
20. Liebig, Vincent M 1994 9 50m Ricken Manner Vorlauf 00:27,79
15 50m Schmetterling Manner Vorlauf 00:26,32
25 200m Riicken Manner Vorlauf 02:12,20
38 100m Riicken Manner Vorlauf 00:59,88
21. Maute, Josef M 1992 36 200m Brust Manner Vorlauf 02:30,28
22. Nowosad, Max M 1995 13 400m Freistil Ménner Vorlauf 04:00,36
29 800m Freistil Manner - Zeitlaufe 08:22,40
34 200m Freistil Manner Vorlauf 01:53,55
23. Richter, Christopher M 2000 34 200m Freistil Manner Vorlauf 02:00,78
24. Schmid, Marc M 1998 4 400m Lagen Manner Vorlauf 04:39,58
21 200m Schmetterling Manner Vorlauf 02:11,33
27 200m Lagen Manner Vorlauf 02:11,37
36 200m Brust Manner Vorlauf 02:26,85
25. Vogel, Florian M 1994 13 400m Freistil Manner Vorlauf 03:49,02
29 800m Freistil Manner - Zeitlaufe 08:00,58
34 200m Freistil Manner Vorlauf 01:50,72
26. Winter, Pascal M 1996 15 50m Schmetterling Manner Vorlauf 00:25,47
19  100m Freistil Manner Vorlauf 00:52,32
32 100m Schmetterling Ma@nner Vorlauf 00:57,57
39 50m Freistil Manner Vorlauf 00:23,62
27. Wolf, Philipp M 1992 15 50m Schmetterling Manner Vorlauf 00:25,49
19  100m Freistil Manner Vorlauf 00:50,75
32 100m Schmetterling Manner Vorlauf 00:55,06
28. Zeidler, Oliver M 1996 15 50m Schmetterling Manner Vorlauf 00:25,90
19  100m Freistil Manner Vorlauf 00:52,01
34 200m Freistil Manner Vorlauf 01:56,97
39 50m Freistil Manner Vorlauf 00:23,82
29. 1. Mannschaft 5 4 x 200m Freistil Frauen 08:39,11
6 4 x 200m Freistil Ménner 07:17,87
http://www.titanium-sportstiming.de SSE im Europa-Sportpark, Berlin erstellt 02.04.2015 16:25 Uhr
dueed | O arena <> T s T



09.-12.04.2015 127. Deutsche Meisterschaften im Schwimmen Seite: 3

Meldeliste
SG Stadtwerke Miinchen
30. 1. Mannschaft 7 4 x 100m Freistil Mixed 03:34,00
16 4 x 100m Freistil Frauen 03:56,27
17 4 x 100m Freistil Manner 03:22,03
30 4 x 100m Lagen Mixed 04:01,26
41 4 x 100m Lagen Frauen 04:16,33
42 4 x 100m Lagen Manner 03:52,64
http://www.titanium-sportstiming.de SSE im Europa-Sportpark, Berlin erstellt 02.04.2015 16:25 Uhr
ARNTEN %) RS m=no andel's | .



