Meldeliste

SG Stadtwerke München

SG	Stadtwerke München				
1.	Baerens, Teresa	W 1994	18 26 40	100m Freistil Frauen Vorlauf 200m Lagen Frauen Vorlauf 200m Freistil Frauen Vorlauf	00:57,27 02:19,65 02:06,00
2.	Banse, Janina	W 1998	12 20	400m Freistil Frauen Vorlauf 200m Schmetterling Frauen Vorlauf	04:37,50 02:28,77
3.	Böger, Paulina	W 1998	3 8 22 24 37	400m Lagen Frauen Vorlauf 50m Rücken Frauen Vorlauf 100m Brust Frauen Vorlauf 200m Rücken Frauen Vorlauf 100m Rücken Frauen Vorlauf	05:09,22 00:31,66 01:15,45 02:21,47 01:06,55
4.	Brunlehner, Sylvia	W 1994	14 18 33	50m Schmetterling Frauen Vorlauf 100m Freistil Frauen Vorlauf 50m Freistil Frauen Vorlauf	00:28,79 00:59,02 00:26,92
5.	Czeschner, Elena	W 1996	14 18 31 33	50m Schmetterling Frauen Vorlauf 100m Freistil Frauen Vorlauf 100m Schmetterling Frauen Vorlauf 50m Freistil Frauen Vorlauf	00:27,71 00:57,79 01:02,11 00:26,31
6.	El-Sibay, Vivienne	W 1996	20 31	200m Schmetterling Frauen Vorlauf 100m Schmetterling Frauen Vorlauf	02:22,80 01:05,05
7.	Roas, Johanna	W 1993	8 18 37	50m Rücken Frauen Vorlauf 100m Freistil Frauen Vorlauf 100m Rücken Frauen Vorlauf	00:28,93 00:57,69 01:02,85
8.	Ruf, Sarah	W 1999	22 35	100m Brust Frauen Vorlauf 200m Brust Frauen Vorlauf	01:17,07 02:41,05
9.	Schäfer, Miriam Carola	W 1998	10 22 26 35	50m Brust Frauen Vorlauf 100m Brust Frauen Vorlauf 200m Lagen Frauen Vorlauf 200m Brust Frauen Vorlauf	00:34,54 01:13,89 02:25,27 02:37,54
10.	Schlegel, Dajana	W 1995	1 3	800m Freistil Frauen - Zeitläufe 400m Lagen Frauen Vorlauf	09:31,60 05:15,53
11.	Schlegel, Melina	W 1997	1 3	800m Freistil Frauen - Zeitläufe 400m Lagen Frauen Vorlauf	09:32,49 05:10,25
12.	Titze, Julia	W 2001	3 8 10 14 22 26 35 37	400m Lagen Frauen Vorlauf 50m Rücken Frauen Vorlauf 50m Brust Frauen Vorlauf 50m Schmetterling Frauen Vorlauf 100m Brust Frauen Vorlauf 200m Lagen Frauen Vorlauf 200m Brust Frauen Vorlauf 100m Rücken Frauen Vorlauf	05:23,06 00:32,06 00:35,06 00:30,14 01:15,78 02:26,87 02:46,09 01:08,34
13.	Wenk, Alexandra	W 1995	14 18 26 31 40	50m Schmetterling Frauen Vorlauf 100m Freistil Frauen Vorlauf 200m Lagen Frauen Vorlauf 100m Schmetterling Frauen Vorlauf 200m Freistil Frauen Vorlauf	00:27,20 00:56,16 02:16,68 00:59,29 02:02,62
14.	Wurst, Isabel	W 2000	28	1500m Freistil Frauen - Zeitläufe	18:45,89

http://www.titanium-sportstiming.de

SSE im Europa-Sportpark, Berlin

erstellt 02.04.2015 16:25 Uhr



DSV-PARTNER





DSV-AUSRÜSTER







Meldeliste

SG Stadtwerke München

SG	Stadtwerke München				
15.	Dimitrov, Nikola	M 1995	4 21 27	400m Lagen Männer Vorlauf 200m Schmetterling Männer Vorlauf 200m Lagen Männer Vorlauf	04:32,21 02:07,17 02:09,05
16.	Fleckenstein, Konrad	M 2000	15 32 39	50m Schmetterling Männer Vorlauf 100m Schmetterling Männer Vorlauf 50m Freistil Männer Vorlauf	00:26,54 00:59,93 00:25,35
17.	Hawe, Benno	M 1986	11 23 36	50m Brust Männer Vorlauf 100m Brust Männer Vorlauf 200m Brust Männer Vorlauf	00:30,23 01:06,37 02:20,68
18.	Koller, Sebastian	M 1996	11 23 36	50m Brust Männer Vorlauf 100m Brust Männer Vorlauf 200m Brust Männer Vorlauf	00:30,76 01:05,96 02:23,13
19.	Kusch, Marius	M 1993	15 19 32	50m Schmetterling Männer Vorlauf 100m Freistil Männer Vorlauf 100m Schmetterling Männer Vorlauf	00:24,82 00:52,09 00:54,47
20.	Liebig, Vincent	M 1994	9 15 25 38	50m Rücken Männer Vorlauf 50m Schmetterling Männer Vorlauf 200m Rücken Männer Vorlauf 100m Rücken Männer Vorlauf	00:27,79 00:26,32 02:12,20 00:59,88
21.	Maute, Josef	M 1992	36	200m Brust Männer Vorlauf	02:30,28
22.	Nowosad, Max	M 1995	13 29 34	400m Freistil Männer Vorlauf 800m Freistil Männer - Zeitläufe 200m Freistil Männer Vorlauf	04:00,36 08:22,40 01:53,55
23.	Richter, Christopher	M 2000	34	200m Freistil Männer Vorlauf	02:00,78
24.	Schmid, Marc	М 1998	4 21 27 36	400m Lagen Männer Vorlauf 200m Schmetterling Männer Vorlauf 200m Lagen Männer Vorlauf 200m Brust Männer Vorlauf	04:39,58 02:11,33 02:11,37 02:26,85
25.	Vogel, Florian	M 1994	13 29 34	400m Freistil Männer Vorlauf 800m Freistil Männer - Zeitläufe 200m Freistil Männer Vorlauf	03:49,02 08:00,58 01:50,72
26.	Winter, Pascal	М 1996	15 19 32 39	50m Schmetterling Männer Vorlauf 100m Freistil Männer Vorlauf 100m Schmetterling Männer Vorlauf 50m Freistil Männer Vorlauf	00:25,47 00:52,32 00:57,57 00:23,62
27.	Wolf, Philipp	M 1992	15 19 32	50m Schmetterling Männer Vorlauf 100m Freistil Männer Vorlauf 100m Schmetterling Männer Vorlauf	00:25,49 00:50,75 00:55,06
28.	Zeidler, Oliver	M 1996	15 19 34 39	50m Schmetterling Männer Vorlauf 100m Freistil Männer Vorlauf 200m Freistil Männer Vorlauf 50m Freistil Männer Vorlauf	00:25,90 00:52,01 01:56,97 00:23,82
29.	1. Mannschaft		5 6	4 x 200m Freistil Frauen 4 x 200m Freistil Männer	08:39,11 07:17,87

http://www.titanium-sportstiming.de

SSE im Europa-Sportpark, Berlin

erstellt 02.04.2015 16:25 Uhr



DSV-PARTNER





DSV-AUSRÜSTER







Meldeliste

SG Stadtwerke München

30. 1. Mannschaft	7	4 x 100m Freistil Mixed	03:34,00
	16	4 x 100m Freistil Frauen	03:56,27
	17	4 x 100m Freistil Männer	03:22,03
	30	4 x 100m Lagen Mixed	04:01,26
	41	4 x 100m Lagen Frauen	04:16,33
	42	4 x 100m Lagen Männer	03:52,64

KARNTEN











VERANSTALTUNGS-PARTNER

erstellt 02.04.2015 16:25 Uhr